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Onsdag den 23. september kl. 14.15-15 i lokale 219, bygn. 

1451 byder Det Humanistiske Fakultet velkommen til et 

informationsmøde om dine muligheder for udlandsophold 

i forbindelse med dit individuelt tilrettelagte tilvalg (ITT).

Dagen før afholder Internationalt Center International 

Dag. Her kan du høre foredrag om at studere i udlandet, 

hvad enten du vil af sted på en udvekslingsaftale, eller du 

selv arrangerer opholdet med fx et Udlandsstipendium. 

Repræsentanter fra Internationalt Center fortæller om 

udvalgte landes uddannelsessystemer, universitetskultur, 

studieafgifter mv. På den internationale studiemesse kan 

du fi nde informationsmateriale fra universiteter i hele 

verden, og du kan møde danske studerende, som har læst 

i udlandet. Internationalt Center vil også være til rådighed 

for spørgsmål og en snak. Arrangementet foregår i Aula’en 

og vandrehallen. 
Se hele programmet på http://www.au.dk/id

Humaniora-forskningspris på 50.000 kr.

DM/Dansk Magisterforening efterlyser indstillinger til for-

eningens forskningspriser på 50.000 kr. Prisen gives til den 

eller de forskere, som inden for sit eller deres forskningsfelt 

har præsteret fremragende grundforskning, eller hvis forsk-

ning skaber en afgørende forskel og forandrer opfattelsen af 

vante forestillinger, hedder det i opslaget. Alle kan indstille, 

og der er frist 16. oktober 2009. 

www.dm.dk/OmDM/DMsPolitik/Forskningspriser.aspx

Højere tilskud til erhvervsph.d éreLøntilskuddet til at ansætte erhvervsph.d ére i private virs-komheder stiger fra 12.500 kr. til 14.500 kr. om måneden. I løbet af de tre år, et erhvervsph.d.-projekt strækker sig over, vil det samlede løntilskud til virksomheden nu være på 522.000 kr. Det har Rådet for Teknologi og Innovation besluttet. Det er ikke kun virksomhederne, der modtager et højere tilskud. Også universiteter, der deltager i erhvervsph.d.-projekter, får fl ere midler. Tidligere modtog universiteterne op til 300.000 kr. over tre år. Nu er det op til 360.000 kr.

Bedre opgaver – bedre oplæg

Tværfaglige kurser i akademisk skriftlig og 

mundtlig fremstilling. Lær at skrive gode 

akademiske opgaver/specialer, forstå og styre 

skriveprocesser, planlægge og holde et godt 

mundtligt oplæg, at argumentere og anvende 

konstruktiv feedback. Begge kurser afholdes 

i efteråret 2009 med start i oktober. Tilmel-

dingsfrist er d. 24. september.

Se Center for Undervisningsudviklings hjem-

meside: www.cfu.au.dk

– Det er rigtig fedt at 
have tid og plads til eks-
perimenter og fordybelse, 
siger Birgitte malling 
eriksen, næsten-bachelor 
i æstetik og kultur og pit-
stopper på kunstlinjen på 
Testrup højskole.

tank ny energi på højskole
Trænger du til ny energi til studiet? Så kan fakultetet i sam-arbejde med tre østjyske højskoler tilbyde et højskoleophold til halv pris under pit-stop-ordningen. 

Pit-stop er beregnet til studerende, der har brug for et afbræk fra udsigten til eksamener eller tørster efter ny in-spiration til at komme videre. Ordningen har eksisteret i fem år, og foreløbig har en snes humanistiske studerende gjort brug af ordningen, og en nylig evaluering har vist, at alle kommer tilbage til studiet efter pit-stoppet.
Du fi nder ansøgningsskemaet bagerst i den pjece, som beskriver ordningen, og du skal have din studieleders an-befaling med på vejen.

 www.humaniora.au.dk/uddannelse/studiestoette/hojskole
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